,      Wiirdtwein  Nova  subs.  III.  76.  —  -Exercitus  christianus  rem.« 

I  (5960)  Potcstati  et  universis  tam  civitatis  qnam  diocesis  Nucerinae  mandat,  ut  mulieri 
I      uxori  quondam  ducis  Spoletani  de  suis  bonis  intendant.    vii  id.  lanr.  ao  3o.    ;  Theiner 

Cod.  dipl.  dominii  temp.  i.  49.  w  69.  —  -Presentium  vobis  auctoritate.» 

I  (5961)  (Conrado)  Vallis  Secretae  Praemonstrat.  ord.  Laudunens.  dioc,  (Radulfo)  S.  lohannis 
in  Vineis  Suessionensi  abbatibus  et  (Guidoni)  decano  Suessionensis  ecclesiae  mandat, 
iniungant,  cura  controversia  do  iure  natalium  Philip])ae  coniugis  Erardi  de  Brena  non- 
dum  sit  definita,  ambobus  ut  se  apostolico  conspectui  repraesentent  neque  interim  Cam- 

cationem. 

(5962)  Abbati  et  conventui  S.  Remigii  Remensis  dat  privilegium  quo  prohibet ,  ne  archi- 
episcopus  Remensis  quando  facit  visitationem  in  praefato  monasterio.  secum  adducat 
saerulares  nisi  duos  vel  tres  canonicos.  iv  id.  lanr.  ao  3©.  i|  Marlot  Nietropol.  Remens. 
I.  349  {ad  a.  1219).  II.  496  {ad  a.  1220);  Ep.  decr.  H-i  ed.  Cironius  65;  int  Decret.  Greg.  IX. 
lib.  1.  tit.  31  de  o/fic.  iudic.  ord,  c.  17  ap.  Boehmer  Corp.  II.  176;  ap.  Richter  Corp  11.  187; 
cf.  Varin  Arch.  admin.  de  Reims  I.  ii.  510.  n®  78.  —  •Ut  iuxta  illius.« 

(5963)  (lohanni)  Stri^oniensi  archiepiscopo  mandat,  ut  vicesimam  tam  suorum  proventuum 
quam  suae  diocesis  quae  nondum  collecta  sit,  in  subsidium  Terrae  sanctae  diUgenter 
colligat,  et  tam  collectam  quam  coUigendam  necnon  pecuniam  in  Drurois  {leg.  truncis) 
collectam  et  aliam  receptam  pro  redemptione  votorum  nuncio  Acontio  subdiacono  et 
capellano  suo  assignet.  xvi  kal.  Febr.  ao  3o.  ||  Fejer  Cod.  dipl.  lU.  i.  275;  Theiner  Mon. 
Hungar.  1. 18.  no28.  —  «Dilecti  filii  exercitus.» 

*  /n  eundem  modum  aliis  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Hungariam. 

(5964)  De  Zuetula  et  de  Ebrach  (Valdrabach  Pal.)  abbatibus  et 
ora.  mandat,  ut  de  vita  R(oberti)  Olomucensis  episcopi,  qui 
tratis  duas  sorores  Cunicensis  monasterii  moniales  et  plures 
cognoverit  carnaliter  et  quandam  virginem  defloraverit  etc, 
kai.  Febr.  ao  3o.  1|  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  159;  Boczek  Cod. 
Erben  Reg.  Bohem.  1. 283.  no  606;  c/.  Palacky  Reiso  22.  no  74 

priori  de  Zuetula  Cisterc. 
duobus  homicidiis  perpe- 
mulieres  alias  coniugatas 
diligentius  inquirant.  xv 
dipl.  Morav.  II.  108.  no  97; —  »Ad  aures  nostras.« 

(5965)  Inhibet,  ne  quisqaam  archidiaconoram  vel  praelatus  a  Vindocinensibus  monachis 
occasione  diocesanae  visitationis  procurationes  exigere  praesumat.  xv  kal.  Febr.  ao  3o.  | 
Choppin  De  sacra  politia  445. 
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1219. 
(5966^  Centiuni  presbyterum,  Uguicionem  subdiaconum  et  capellanum  suum  basilicae  Prin- 

cjpis  apostolomm  canonicos  monet  et  hortatur,  ut  cum  omni  diligentia  censum  eccle- 
siae  Romanae  ac  vicesimam  necnon  ea,  quae  a  crucesignatis  pro  redemptione  votorom 
suorum  per  ecclesiarum  praelatos  recepta  sint,  coUigant  et  coUectam  pecuniam  trans- 
mittant  m  subsidium  Terrae  sanctae.  xiv  kal.  Febr.  a"  3».  ;|  Bouquet  Rec.  XCL  676.  — ■Sicut  olim  viva.« 

•  In  eundem  modum  Fratri  Stcpbano  et  sociis  eius  iii  Franciam  destinatis. 
Fratri  lolianiii  hospitalario  et  fratri  Martino  templario  in  Alenianniam destinatis. 

(5967)  Decano  et  capitulo  B.  Stephani  Trecensis  concedit,  ut  canonicorum  et  clericomm 
ecclesiae  suae  excessus  ipsi  corrigant.  xni  kaL  Febr.  a»  3«.  |i  Martene  AmpL  coIL  1. 1136. —  >Cum  in  couciiio.* 

(5968)  Decano  Trec^nsi  mandat,  ut  compositionem  inter  Guillelmum  de  S.  Antonio,  Be- 
nemcasam  matreni  lohannis  Zache  et  martinam  uxorem  quondam  Scarlacci  cives  Ro- 
manos  ex  parte  una  et  b.  m.  Gerardum  praepositum  S.  Mariae  ad  Gradus  in  Colonia 
et  magistrum  lohannem  scolasticum  Carpensem  procuratores  (Engelberti)  Coloniensts 
archiepiscopi  ex  altera  super  debito  17  marcamm  sterlingomm  initam  faciat  observarL 
XI  kal.  Febr.  a«  3o.  i  Ficker  Engelbert  d.  Heilige  328;  Ennen  Quellen  IL  76.  n*  63.  —  »Cum inter  dilectos.« 

(5969)  (Fulconi)  Tholosano,  (Guidoni)  Carcassonensi,  (Arnaldo)  Bigorritanensi  et  (Grimoaldo) 
Convenarum  episcopis  concedit^  ut  fidelibus,  gni  contra  perversores  lidei  christianae 
decertant  in  partibus  Tholosams  et  pro  iniectione  manuum  violenta  vel  etiam  pro  in- 
cendiis  excommunicati  sunt,  absolutionis  beneticium  impendant,  postquam  passis  inio- 
riam  competenter  satisfecennt.  xi  kaL  Febr.  a^  3«.  ,;  Duchesne  Hist.  Franc.  scr.  V.  853. 
no  5;  Bouquet  Rec.  XIX.  676;  Teulet  Layettes  L  475.  n»  1331.  —  -Cum  ad  subventionem.» 

(5970)  Praepositum  et  capitulum  Quinqueecclesienses  monet,  ut,  cum  b.  mem.  (Calanus) 
Quinqueecclesiensis  episcopus  cmcesignatus  dimiserit  quandam  summam  pecuniae  pro 
subsidio  Terrae  sanctae,  quae  ad  eorum  manus  dicatur  devenisse,  pecuniam  ipsam  ma- 
gistro  Acontio  subdiacono  et  capellano  suo,  quem  pro  vicesima  et  aliis  transmittat  col- 
ligendis,  intcgre  assignent.  x  kal.  Febr.  a»  S».  |  KoIIer  Episc.  QuinqueeccL  1.356;  Katona 
Hist.  crit.  V.  327;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  277;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 19.  no  29.  —  »Cum sicut  nobis.* 

(5971)  (Angelo)  patriarchae  Gradensi  scribens  christiani  exercitus  Damiatam  obsidentis 
virtutem  ad  coelum  extoUit  eioue  mandat,  ut  cmcesignatos  qui  de  portu  Venetoram  ad 
partes  Hierosolymitanas  transiretare  disponunt,  et  nautas  qui  eos  transfretare  promit- 
tunt  moneat,  ut  ad  partcs  Damiatae,  ubi  sit  exercitus  christianus,  studeant  applicare. 
X  kal.  Febr.  ao  3o.  jj  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  1219  §  11,  omisso  initio. 

(5971a)  Univcrsos  praelatos  ecclesiamm  ecclesiae  Romanae  censualium  per  Ungariam  con- 
stitutos  hortatur,  ut  censum  ecclesiae  Romanae  debitum  magistro  Accontio  subdiacono 
et  capellano  suo  singuli  persolvant.  vni  (ix  Thein.)  kaL  Febr.  a»  3».  ij  Fejer  Cod.  dipL  III. 
I.  277;  Theiner  I.  C.  19.  no  30.     IniUum  desideratur, 

(5972)  Abbatem  et  conventum  S.  Thomae  martyris  de  Abirbrothoc  cum  omnibus  bonis 
protegendos  suscipit,  specialiter  autem  ecclesias  de  Monifod,  de  Stradechtyn.  de  Kerimo 
etc.  eis  confirmat  vii  kaL  Febr.  a»  3o.  \\  Liber  S.  Thome  de  Aberbrothoc  156.  n»  222.  — 
•Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(5973)  Eisdem  terram  de  Balfeth,  terram  de  Glaskeler,  batellum  de  Munros  etc.  et  alla 
bona  confirmat.  vii  kal.  Febr.  ao  3o.  ||  Liber  S.  Thome  L  c.  no  223.  —  »Ius1is  petentium 
desideriis." 

*  (5974)  Abbati  et  priori  de  Sabigniaco  mandat,  ut  inter  episcopum  Cenomanensem  et 
archidiaconum  eiusdem  ecclesiae  litigantes  super  iurisdictione  iudicium  faciant.  vu  kaL 
Febr.  a©  3o.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  166. 

(5975)  Eidem  abbati  et  priori  de  Oratorio  mandat,  moneant  archidlaconum  Cenomanensis 
ecclesiae,  qui  praebendas  archipresbyteratus  et  archidiaconatus  in  unam  confusas  deti- 
nebat,  ut  altero  dictoram  ofBcioram  contentus  resignet  aiiud;  alioquin  eum  cogant. 
vn  kal.  Febr.  a©  3o.  ,|  Manrique  L  c.  166,  fragm. 

•  (5976)  Honorius  charge  (Jean)  abbe  de  Sainte-Genevidve  de  Paris,  le  prieur  de  la  m^me 
abbaye  et  (Jean)  prieur  ae  Samt-Martin-des-Champs,  de  Juger  les  reclamations  de  Blanchc 
de  Navarre  contre  rarchevequo  de  Sens  et  contre  ses  simragants,  qu^elle  accuse  d'abuser 
de  Tarme  de  rexcommunication.  |  Jubainville  Comtes  de  Champagne  V.  136.  no  1180. 

(5977)  De  Cupre^  de  Scone  et  de  Dumfermelin  abbatibus  S.  Andreae  diocesis  mandat,  ai 
de  vita  Moraviensis  episcopi  inquirant  et  referant  praefigentes  ipsi  episcopo  terminuni, 
quo  se  apostolico  conspectui  repraesentet  pro  mentis  recepturus.  iii  kal.  Febr.  a*  3».  , Theiner  Mon.  Hibern.  9.  n»  22.  —  «Dilecti  filii  archidiaconus.* 
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(5978)  Abbatem  et  conventum  de  Tepla  Praemonstr.  ord.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit,  specialiter  autem  villa  de  Tepla  cum  theloneo  et  villam  de  Lyhtenstat  (Lisch- 
tenstall  Hugo)  cum  foro  et  silva,  et  de  Sandou  (Sandau  H,)^  de  Cribse  .  . .  villas  «fc., 
libertates  quoaue  et  immunitates  eis  confirmat.  Non.  Febr.  a»  3».  \\  Hugo  Annal.  Prae- 
monstr.  II.  prob.  579;  Erbon  Reg.  Bohem.  I.  284.  n»  607  omisso  iniUo.  —  «Cum  a  nobis.- 

•  (5979)  Le  pape  confirme  le  concordat  conclu  aimablement  entre  les  chanoines  de  Saint- Pierre  et  les  eveque  et  chapitre  du  Mans  au  sujet  des  soumission,  obeissance  et  reve- 
rence  gue  ces  derniers  pretendaient  pouvoir  exiger  dudit  chapitre  de  Saint-Pierre. 
vin  id.  Febr.  ao  3°.  ||  Bilard  Docum.  historiq.  7.  no  43. 

(5980)  Procuratoribus,  qui  super  guerra  quae  fuit  inter  Tudertinos  et  Interamnenses  ex 
parte  una  et  Narnienses  ac  homines  de  S.  Gemino  ex  altera  et  pro  pace  reformanda 
mter  eos  ab  utraque  parte  ad  sedem  apostolicam  missi  erant,  mandata  dat  viiid. 
Febr.  &o  30.  i;  Dissert.  della  pontif.  accad.  Rom.  di  archeol.  XV.  238.  n®  54.  —  »Cum  super 
guerra.» 

(5981)  Friderico  Romanomm  regi  significat,  se  ad  eum  priorem  S.  Mariae  Novae  de  Urbe 
mittere,  ut  H(enricum)  ducem  Saxoniae  commonefaciat  ad  resignanda  insignia  imperialia. 
Si  vero  respuerit  iussa,  certiorem  facit  datam  (Friderico)  Halberstadensi  et  (Sigfrido) 
Hildesemensi  episcopis  provinciam,  ut  ijpsum  anathemate  percellant  ac  Bmnswicum 
ecclesiastico  interdicto  subiiciant.  vi  id.  Febr.  a*  3».  ||  Raynaldi  Ann.  a*  1219  S  23 parUm; 
Huiilard  -  Brdholles  Hist  dipl.  L  u.  591.  —  -Cum  tam  litteris,- 

•  (5982)  pat  securitatem,  ne  legati  apostolici  sine  speciali  mandato  excommunicationis 
sententiam  in  monasterium  Waldsassense  proferre  audeant  v  id.  Febr.  a«  3o.  ||  Lang 
Regesta  II.  92. 

•  (5983)  Fridericum  Romanomm  regem  et  imperium  in  sua  protectione  suscipit  et,  quem 
Fridericus  loco  sui  in  imperio  vicarium  instituerit  confirmat  in  id.  Febr.  a«  3«.  li  Cf, 
Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1219  $7;  Raumer  Gesch.  derHohenst  (£dit  2»).1IL  175;  Huil- 
lard-BrehoIIes  Hist  dipl.  Ln.592. 

•  (5984)  Eidem  et^  ceteris  cum  eo  cmcesignatis  excommunicationem  intcntat,  nisi  ad  proxi- 
mum  s.  lohannis  baptistae  festum  iter  versus  Damiatam  arripiant  iii  id.  Febr.  a»  3».  ]\ 
Cf,  Raynald.  I.  c.  §7;  Huillard-BrehoUes  Lc.  592. • 

(5985)  Rajrnerio  Interamnensi  episcopo  concessiones ,  redditns.  iura  et  omnia  quae  Inter- 
amnensis  communitas  episcopatui  assignavit  in  dotem,  connrmat,  tenore  ipsius  instm- 
mcnti  inde  1218  Febr.  6  confecta  hic  inserto.  n  id.  Febr.  a*  3°.  il  Ughelli  Ital.  sacra  I.  757; 
Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  111.  348.  n»  31.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

(5986)  Abbatem  et  conventum  monasterii  s.  Mariae  de  Volkolderod  Cisterc.  ord.  protegondos 
suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  iura  ac  privilegia  confirmat  >Literamm- 
id.  (iel.  /<y«  Rud,)  Febr.  ind.  61  (!)  incarn.  dom.  a®  1218.  pont.  a©  3o.  ;  Frid.  Rudolphi  Gotha 
diplomatica  (Frankfurt  &  Leipz.  1717.  fol.)  II.  267.  —  «Religiosam  vitam  eligentibus.« 

(5987)  (Hugoni)  decano,  thesaurario  et  sacristae  Nivernensis  ecclesiae  mandat,  ut  vicesimam 
et  coUectam  in  tmncis  elemosynam  coliigant  easque  integre  (Herveo)  comiti  Nivernensi 
crucesignato  ad  plenius  et  commodius  exequendum  propositum  suum  assignent  Id. 
Febr.  a»  3*>.  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  677.  —  >Cum  dilectus  fihus.« 

(5988)  Abbati  et  conventui  S.  Victoris  ad  exemplar  Clementis  pp.  concedit,  nt,  si  canonici 
ad  obsequia  venire  malitiose  noluerint  requisiti,  eis  liceat  corpora  mortuomm  ad  coe- 
nobium  deportare.  xv  kal.  Mart  a»  (4«,  aed  legas)  3».  |i  Belzunce  Antiq.  de  Marseille  II.  82. 
—  >Cum  hominum  non.« 

(5989)  Azoni  abbati  S.  Benedicti  super  Padum  eiusque  successoribus  usum  mitrae  indulget. 
xni  kal.  Mart.  a»  3».  |j  Margarini  Bull.  Casin.  1. 33.  —  >Ad  hoc  in.« 

(5990)  Decano  ct  capitulo  Parisiensibus  indulget  decimas  novalium  de  nemoribus  suis 
propriis,  quae  habuemnt  ante  concilium  gencrale.  pront  redigentur  in  postemm  ad 
culturam.  xii  kal.  Mart.  ao3o.  ij  Guerard  Cartul.  de  regl.  Notre-Dame  de  Paris  1. 228.  — 
>Cum  a  nobis.« 

(5991)  Praemonstratensi  abbati  omnibusque  coabbatibns  et  fratribns  Praemonstratensis 
ordinis  concedit,  ut  decimas  de  novalibus  a  tempore  concilii  generalis  excultis  solvere 
non  teneantur.  xii  kal.  Mart.  a»  3».  ii  Le  Paige  Bibl.  Praemonstr.  650.  —  >Contingit  in- 
terdum  quod.« 

(5992)  Eisdem  significat,  se^  licet  statutum  fuerit  in  concilio  Lateranensi,  nt  fratres  ordinis 
Praemonstratensis  de  alienis  terris  et  a  tempore  praedi(*/ti  concilii  acquirendis,  si  eas 
propriis  manibus  aut  sumptibus  excolnerint,  solvant  decimas  ecclesiis,  ̂ uibus  ratione 
praediomm  ante  solvebantur,  statuere.  ut  de  novalibus  Praemonstratensium  excultis  a 
tempore  dicti  concilii  nullus  ab  eis  decimas  exigere  praesumat  xu  kal.  Mart  a»  3».  |[ 
Le  Paige  L  c.  651.  —  >Quia  eius  est.« 
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(5993)  Willielmo  abbati  eiusqne  fratribiis  annnit  et  monasteirum  s.  Albani  patrociDandnm 

SDScipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona.  quorum  plurima  nominatim  exhibet,  iura 
ac  pnvilegia  confirraat.  x  kal.  Mart.  indict.  VI  (I).  mcarn.  aom.  a»  1218.  pont.  a«  3». .;  Dugdale 
Monast.  Anglic.  II.  232.  n*»  21.  —  »Religiosam  vitam  eligentibus.» 

•  (5994)  Ludovici  primogeniti  Pbilippi  regis  Francorum  rogatu  concedit,  ut  nonauili  pre- sbyleri  aliique  mferionim  ordinum  ecdesiastici  viri  ad  superiores  gradus  dignitatesque 
Srovehi  uossint,  qnamvis  publice  ab  ecclesia  poenitentiam  agere  coacti  sint.    vn  kal. 
[art.  a«  3«.  5  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1219  S  39. 

(5995)  (Hugolino)  episcopo  Hosticnsi  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  monachis  S.  Xisti 
Placentiae  et  communi  Cremonensi  super  curtibus  Guastallae  et  Luciariae  litigantibus 
terminum  praefigat,  quo  per  procuratores  idoneos  cum  instrumentis  etc.  corani  papa 
compareant,  ita  ut  causa  ipsa  fine  possit  debito  terminari.  iii  kaL  Mart.  a»  3o.  j  Affd 
Ist.  di  Guastalla  1. 361.  n»  51.  —  «Cum  causa  que.« 

(5996)  Praelatis,  clericis  et  laicis  S.  Mariae  de  Fese,  S.  Georgiij  S.  Damiani,  S.  Erasmi^ 
S.  Andreae  de  Porcacio,  S.  Blasii  de  Macrino  etc.  et  universis  capcllanis  ad  easdem 
filebes  pertinentibus  mandat,  ut  de  cetero  nullatenus  intendant  episcopo  Spoletano,  sed 
nteramnensi  Priori  {sic!  ni/m  Raynorio  leQendum^  ty.  Febr.  12  n»  5985)  tamouam  episcopo 
et  pastori  suo  obedientiam  et  reverentiam  debitam  impeudant.  m  kal.  Mart  a»  3«.  l 
Ughelli  Ital.  sacra  1.  757.  —  »Grave  gerimus  et.« 

(5997)  Feltrensi  et  Bellunensi  episcopo  mandat,  ut  sententiam  suspensionis,  quam  tulerat 
b.  m.  Concordiensis  electus  contra  episcopum  Polensem  ecclesiae  suae  bonorum  dilapi- 
datorem  obscrvari  faciat.  iii  kal.  Mart.  a»  3«.  ||  Ughelli  1.  c.  V.  479.  —  »GuaIfridus  pre- 

sbyter  et.« (5998)  Priori  Grandimontensi  eiusque  fratribus  ad  sopienda  iurgia,  quae  eomm  religionem 
longo  iam  tempore  turbaverunt,  mujtitudinem  indulgentiarum  ac  privilegiorum  eis  a 
Romanis  pontihcibus  concessomm  ad  compendium  redacta  transmittit,  singula  illomm 
capitula  praesentibus  coniplectendo.  Kal.  Mart.  indict.  VII.  incarn.  dom.  a»  1219(!).  pont. 
ao  3«.  !i  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  351.  n»  32.  —  >Ad  sopiendam  materiam.« 

*  (5999)  Margaritham  relictam  imperatoris  Constantinopolitani  viduam  ad  preces  Andreae 
regls  Hungariae  protegendam  suscipit.    Kal.  Mart.  a»  3°.  ||  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  284. 

(6000)  Colocensi  et  Bachiensi  capitulis  significat,  se  ipsomm  elcctioni,  quam  de  (Cleto) 
regni  Hungariae  cancellario  celebraverant^  annuere  ad  praesens  nequivisse;  mandat 
eis,  ut  nuncios  qui  super  provisione  pastoris  omnium  vices  gerant,  una  cum  praedicto 
ab  eis  electo  ad  curiam  Romanam  destinent.  iv  non.  Mart.  ao  3».  ||  Fejer  1.  c.  278;  Theiner 
Mon.  Hungar.  1. 19.  n»  31.  —  «Litteras  vestras  el.« 

*  In  eundem  modum  (Andrcac)  rcgi  Huugariae. 

(6001)  Conventionem  inter  Andream  regem  Unj^ariae  et  L(eonem)  Armeniae  regem  ita 
factam,  ut  Andreae  filius  illius  filiam  accipiat  in  uxoreni  et  eidem  regi  ratione  fiiiae 
suae  prout  heres  succedat  in  resrnum,  approbat.  iv  (m  Thein.)  non.  Mart  a»  3».  :'  Raynaldi 
Anu.  ad  a.  1219  8  33;  Katona  Hist  crit.  V.  319;  Fejer  1.  c.  279;  Theiner  1.  c  21.  no33.  — 
»Cum  sicut  tam.« 

(6002)  Archiepiscopis,  euiscopis  aliisque  ecclesiamm  praelatis  praecipit,  ut  fratram  Prae- 
monstratensium  privilegia  conservent,  praesertim  quae  ad  exemptionem  novalium  per- 
tineant.  in  non.  Mart.  a»  3o.  ||  Le  Paige  Bibl.  Praemonstr.  651.  —  >Bcnefaciens  Dominus 

bonis.« (6(X)3)  Monasterium  monialium  de  Valle  s.  Georgii  [Salzinnes]  Cisterc.  ord.  tuendum  suscipit 
eiusque  privilegia  ac  bona  confirmat.  in  non.  Mart.  a»  3».  H  Analectes  p.  s.  k  VhxsL  ec- 
cles.  de  la  Belgique  IIL  190.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

(6(X)4)  Priori  et  conventui  Vallis  Scholamm  vivendi  formam,  quam  iuxta  b.  Augustini  re- 
gulam  ele^crant  obscrvandam  et  ad  quam  de  approbatis  religionibus  anasdam  institu- 
tiones  proinde  assumpserant,  confirmat  eosque  protegendos  suscipit   Non.  MarL  ao7«. 
Galiia  christ.  IV.  instr.  p.202;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  355.  —  »£xhibita  nobis  ex.« 

(6005)  Amalrico  comiti  Tolosano  concedit,  ut,  quamdiu  coram  apostolicae  sedis  legato  in 
illis  partibus  existente  paratus  fuerit  de  eo  conqnerentibus  exhibere  iustitiae  comple- 
mentum ,  minime  teneatur  cuiquam  sub  allo  respondere.  viii  id.  Mart  a»  3«.  |  Bouqnet 
Rec.  XIX.  678.  —  -Ex  parte  tua.. 

(6006)  Abbatissam  et  moniales  Fontis  Ebraudi,  qnamm  »monasterium  et  magnae  religionis 
odore  praefulget  et  nimia  paupertate  ̂ avatur«,  a  prapstatione  vicesimae  eximit  v  id. 
Mart.  a«  3«.  ;,  Bouquet  I.  c.  679.  —  »Etsi  fuerit  in.« 

(6007)  Praeposito  de  Selbold  ecclesiam  de  Grinda  a  Friderico  rege  Siciliae  in  Romanomm 
imperatorem  electo  praenositurae  eius  libere  in  augmentum  nraebendamm  collatam 
confirmat.  n  id.  Mart.  a»  5o.  t  Wiirdtwein  Dioec  Mogunt  III.  ife.  —  •lustis  petentiDm 
desideriis.« 
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•  (6008)  Capitulo  Tarentino  declarat,  electionem  ab  eis  post  Gaalteri  episcopi  obitum 
iactam,  cum  contra  formam  legesdue  conciiii  Laterani  in  eadem  processerint,  nuilam 
esse.    II  id.  Mart  a*»  3o.  il  Ughelli  Ital.  sacra  IX.  137. 

•  (6010)  Eistetensi  capitulo  confirmat  possessionem  pacificam  ecclesiae  de  Hemesfurte [Hoinsfurt  prope  Oottingam]  ipsi  ab  (Hartwico)  episcopo  Eistetensi  collatam.  Id.  Mart. 
afi  3o.  l  Lang  Regesta  II.  92. 

(6011)  B(ertranno)  tit.  SS.  lohannis  et  Panli  presbytero  card.  apostolicae  sedis  legato 
mandat,  ut  ecclosias  suao  legationis  incastoiiatas  exc-asteliari  iaciat  neque  incasteilari 
de  cetero  permittat.  Id.  Mart.  a»  3«.  )!  Duchesne  Hist.  Franc.  scr.  V.  853.  n»  6;  Bouquet 
Rec.  XIX.  678.  —  «Praesentium  tibi  auctoritate.* 

(6012)  Eidem  mandat,  ut  Amalrico  comiti  Tolosano  tribuat  licentiam  transferendi  capellas 
quasdam,  ex  quarum  vicinitate  castris  eius  pericula  evonire  possint,  ad  alia  loca.  xvn 
kal.  Apr.  a»  3°.  ii  Bouqnet  I.  c.  678.  —  »Dilectus  filius  nobilis.- 

(6013)  Abbati  et  conventui  Caesariensi  [Kaisersheim]  arbitrium,  quod  inter  eos  et  con- 
ventum  Elwacensem  praepositus  Eistetensis  cum  arbitris  suis  ab  utraque  electis  super 
decima  de  Aicheim  protulit,  confirmat.  xvii  kal.  Apr.  a»  3«.  Ii  Wirtemb.  UB.  III.  76.  n»  613. 
—  »Cum  a  nobis.« 

(6014)  Heinricura  praepositum  et  fratros  Reicherspergonses  ord.  s.  Aug.  Pataviens.  dioc. 
tuendos  suscipit,  specialiter  autcni  decimas  Putinensis  ecclcsiae.  ecclesi^s  de  Pramperch 
et  Edliz  efc.  etc.  eis  confirmat.  xv  kal.  Apr.  a»  3°.  ;'  Mon.  Boica  iV.  42S;  UB.  ob  der  Enns 
II.  600.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

•  (6015)  Archiepiscopis,  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  mandat,  ut  fratrum  ordinis 
Praemonstratensis  priviiegia  et  indulgentias  ab  apostolica  sede  eisdem  concessas  invio- 
labiliter  conservent.    xiii  kal.  Apr.  ao  3°.  i  Erben  Reg.  Bohem.  I.  284.  n»  608.  —  C/.  n«>  6002. 

•  (6016)  Abbati  et  conventui  S.  Victoris  Ma^siliensis  processum  executorum  suorum  in 
causa  Roncalini  quondam  monachi  et  quae  illi  de  possessionibus  eiusdem  monasterii 
statuerant,  confirmat.    x  kal.  Apr.  a*»  3«».  n  Belzunce  Antiq.  de  Tegl.  de  Marseille  II.  71. 

(6017)  Priori  ecclesiae  s.  Petri,  Leopardo,  Obertino  et  Ubcrto  ̂ ermanis,  Andreae  et  Petro 
germanis,  Raynaldo  et  Angelo  dominis  castri  Montis  s.  Petri  (Auximanae  dioc.)  eorum- 
que  haeredibus  investituram  ipsis  olim  collatam  a  Benedicto  X ,  Coelestino  II  et  Inno- 
centio  III  renovat.  vii  kal.  Apr.  a»  3«».  )|  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  I.  50.  no  72.  — 
•Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(6018)  Eisdem  concedit,  ut  contra  molestatores  in  suo  feudo  possidendo  coram  Auximano 
episcopo,  potestate  vel  consulibus  Auximanae  civitatis  agere  possint  vii  kal.  Apr.  a»  3«.  || 
Tlieiner  L  c.  n*»  73.  —  «Significantibus  vobis.« 

(6019)  (Pandulfo)  Norwicensi  electo  camerario  suo  apostolicae  sedis  legato  notum  facit, 
se  itcrum  iustitiario  Hybernine  dedisse  in  mnndatis,  ut  H(enrico)  regi  Anglorum  villi- 
cationis  suae  reddat  debitam  rationem.  Mandat  ei,  ut,  si  ille  mandatum  apostolicum 
contempserit  adimplere,  eum  ad  id  per  ecclesiasticam  censuram  compellat.  vi  kal.  Apr. 
ao  3o.  ji  Tbeiner  Mon.  Hibem.  9.  n»  23.  —  »Murari  cogimur  ot.« 

(6020)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  regnum  Franciae  constitutis  mandat,  ne  monaste- 
rium  Cluniacense  vel  eius  ecclesias  requirant  super  vicesima.  vi  kal.  Apr.  a»  3°.  ||  Bou- 
quet  Rec.  XIX.  679.  —  »Licet  quandam  partem.« 

(6021)  Abbate  et  conventu  S.  Portus  Cisterc.  ord.  postulantibus  statuit,  ut  festivitas  dedi- 
cationis  ccclesiae  suae  iii  non.  Oct.  annis  singulis  perpetuo  celebretur.  v  kal.  Apr.  a®  3o.  || 
Martene  Thes.  anecd.  I.  872,  —  -Postulaslis  a  noDis.« 

(6022)  Abbati  et  priori  S.  Godardi  Georiens.  dioc.  ot  praeposito  Geuriensi  intimat^  priorem 
et  conventum  S.  Martini  de  Pannonia  cum  multa  mstantia  supplicasse,  ut  compositio- 
nem  inter  (Robertum)  Wesprimiensem  episcopum  et  (Uriam)  abbatem  suum  mediante 
Innocentio  pp.  praedecessore  initam  sine  ipsorum  assensu,  cum  in  i^ave  libertatis 
monasterii  sui  praeiudicium  sit  factum,  revocaret  vel  revocandam  committeret.  Mandat 

eis,  ut  vocatis  evocandis  statuant.  quod  canonicum  fuerit.  v  kaL  Apr.  a«  3°.  ||  Feje'r  Cod. 
dipl.  VII.  V.  220.  —  »Cum  prior  ei.« 

(6023)  Clero  et  populo  civitatis  et  diocesis  Bononiensis  mandat,  ut  magistro  Gratiae  capel- 
lano  suo,  ipsorum  archidiacono  vel  eius  vicario  in  eis  auae  ad  oflicium  et  iurisdictio- 
nem  archidiaconatus  sui  de  iure  vel  approbata  consuetuoine  pertinenU  devote  obediant. 
v  kal.  Apr.  a»  3».  ij   (Sarti)  De  archigymn.  Bonou.  profess.  II.  175;  Savioli  Ann.  Bologn. 
II.  n.  402.  —  -Cum  dilecto  fiIio.« 

•  (6024)  (Robertum)  episcopum  Vesprimiensem  ab  itinero  Romam  suscipiendo  dispensat. 
et  litem  inter  ipsum  et  (Uriam)  abbatem  de  Monte  Pannoniae  arbitrio  abbatis  et  prioris 
S.  Gothardi  et  praepositi  Geuriensis  decidi  iubet.    v  kal.  Apr.  a«  3».  ]i  Fejer  Coa.  dipL 
III.  i.  284. 
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*  (6025)  Prohibet^  ne  bona  monasterii  s.  Petri  ad  Aram  (Neapoli)  in  alios  qnam  canoni- 
corum  ibi  servientiuro  nsus  convertantnr.  v  kal.  Apr.  a«  3®.  ||  Pennottus  Cleric.  canon. 
historia  668.  —  «Incumbit  nobis.« 

(6026)  P(andulfo)  Non;v'icensi  electo  camerario  suo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  moneat 
Eraelatos  ecclesiamm  de  Hibernia,  ut  U(enrico)  regi  Anglomm  super  servitiis,  in  qui- 
us  ratione  regalium  et  feudomm  eidem  tenentur,  satisfaciant  et  de  cetero  ea  sme 

diflicultate  persolvant.  iv  kal.  Apr.  a«  3®.  !I  Theiner  Mon.  Hibern.  10.  n»  24;  c/I  Raynaldi 
Ann.  eccL  ad  a.  1219  $  40.  —  »Suam  ad  nos.« 

(6027)  (Roberto)  archiepiscopo  ̂   (Rogerio)  decano  et  cantori  Rotomagensibns  mandat,  nt, 
cum  (Petrus)  Parisieusis  episcopus  excommunicationis  sententiam  ab  O(done)  b.  mem. 
nraedeccssore  suo  et  O(ctaviano)  Hostiensi  episcopo  quondam  apostolicae  sedis  legato 
latam  de  conspirationibus  et  coniuratiouibus  scholarium  minime  faciendis  etc,  innovatu- 
ms  sit,  has  sententias  et  alias  consimiles  promulgatas  revocent  et  dicto  episcopo  et 
suis  firmiter  inhibeant,  ne  allquas  consimiles  sententias  generales  in  magistros  ant 
scholares  Parisienses  audeant  cfe  cetero  sine  Romani  pontificis  conscientia  promulgare. 
m  kal.  Apr.  a»»  3».  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  679.  —  •Dilecti  filii  magistri.- 

•  (60^  Abbati  et  conventui  Novi  Castri  (Cisterc.  ord.)  concessionem  ecclesiae  de  Dochen- 
dorfi  ab  Argentinensi  episcopo  factam  confirmat.  iii  kal.  Apr.  a»  3».  ||  Wurdtwein  Nova snbsid.  X.  257. 

(6029)  Ulrico  praeposito  eiusque  fratribns  postulantibus  monasterinm  s.  Petri  in  Angia 
rWeissenauJ  Praemonstr.  ord.  patrocinandum  suscipit  omnes()ue  eius  possessiones  ac 
Dona,  quorum  plnrima  propriis  exprimit  vocabulis.  iura  ac  privilegia  contirmat.  n  kal. 
Apr.  indict.  VII.  incarn.  dom.  a»  1219.  pont  a» . . . .  ||  Hugo  Annal.  Fraemonstr.  1. 2.  prob. 
151;  Lunig  Reichs-Arch.  XVIII.  771  b;  Wirtemb.  UB.IU.77.  no614.  —  -Religiosam  vitam 
eligentibus." 

(6030)  (Guillelmo)  episcopo  Catalaunensi  adversns  Albigenses  profectnro  vicesimam  pro- 
ventuum  ad  eius  mensam  spectantium,  auam  missums  erat  in  subsidinm  Terrae  san- 
ctae,  salva  concessione  apostolica  super  hoc  (Philippo)  re^i  facta,  pro  expensis  qnas  in 
prosequendo  dictnm  ne^otinm  facere  eum  oportet,  do  speciali  gratia  remittit  RaL  Apr. 
ao  3«.  |j  Bouquet  Rec.  XIX.  681.  —  »Ad  colligendum  zizania.* 

(6031)  Potestati  et  popnlo  Asisinatibns  mandat,  ut  ipsomm  episcopo  qnaedam  regalia 
assignent.  Kal.  Apr.  a»  3«.  ||  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  I.  51.  n*  75.  —  »Uum 
venerabili  fratri.-  , 

(6032)  Philippum  regem  Francomm  rogat  et  obsecrat,  ut  treugas  olim  incl.  record.  lohanni 
regi  Angliae  concessas  (mense  Sept.  a»  1214)  ad  qninquennium  proroget  KaL  Apr.  a^  3».  ij 
Bouquet  Rec.  XIX.  680.  —  >Animo  desideranti  non.« 

(6033)  Cantori,  magistris  Inello  et  Raher  canonicis  Cenomanensibns  mandat,  nt,  si  (Petms) 
comes  Britanniae  praestarit  de  damnis  et  iniuriis  tam  circa  libertates  quam  alia  mani- 
festis  emendam  ac  deinde  sufficientem,  qnod  stabit  iuri  super  dnbiis,  cautionem,  relaxent 
excommunicationis  et  interdicti  sententias  a  (Stephano)  episcopo  Nannetensi  in  eom 
promulgalas,  concesso  eidem  comiti,  ut  nroficiscatur  contra  orthodoxae  fidei  snbverso- 
res.    IV  non.  Apr.  a»  3«>.  ||  Bouquet  I.  c.  680.  —  -Petente  venerabili  £ratre.« 

(6034)  Hominibus  de  Collepardo  sub  poena  banni  praecipit,  nolens  sustinere  nt  monaste- 
rium  s.  Bartholomaei  de  Trisnlto  super  silva  £ici  ulterins  indebite  molestetnr,  ne  qnis 
eorum  sive  masculus  sive  foemina  in  silva  ipsa  incidere  vel  animalia  pascere  vel  quid- 
quam  de  illa  capere  praesumat.  rv  non.  Apr.  a®  3».  ||  Spicil.  Liber.  722.  n«  16.  —  >Nuntiis 
vestris  ad.« 

(6035)  Praepositum  et  conventum  S.  Mariae  de  Insula  [Marienwerder]  protegendos  susci- 
^t,  specialiter  autem  agros,  prata^  silvas  etc.  et  alia  bona,^  quae  Cfonraans  comes  de 
Kotheh  et  alii  fundatores  monasterii  eis  contulerant,  anctoritate  apostolica  eis  confir- 
mat.    IV  non.  Apr.  a«  3».  ||  v.  Hodenberg  Calenberger  UB.  Abth.  VI.  6.  —  »Cnm  a  nobis.« 

(6036)  Abbati  et  conventni  Cassinensibus  qnaedam  capitula,  quae  Innocentins  III  pp.  ad 
reformationem  monasterii  eomm  statnit,  quibusdam  tamen  adiectis,  innovat  eisque 
mandat,  nt  ea  singulis  mensibns  in  fratmm  praesentia  recitentur.    n  non.  Apr.  a*  3». 
Bnllar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  356.  n»  34.  —  >Cum  bonae  memoriae.* 

(6037)  (Guilelmo)  episcopo  Catalannensi  ^  qni  irrevocabiliter  proposuit  ire  contra  perfidos 
Albi^enses,  significat,  se  volentem  eius  propositum  congrno  subsidio  adiuvare,  salva 
dimidia  parte  vicesimae  Philippo  regi  Francomm  conc^ssae  ad  praedictos  perfidos  ex- 
pugnandos.  dimidiam  partem  reliquae  vicesimae  de  eius  diocesi  iam  collectaie  in  Terrae 
sanctae  suDsidium  depntatae  concessisse.  n  non.  Apr.  a»  3».  |i  Bonqnet  Rec.  XIX.  681.  — 
-Cnm  sicnt  per.« 

(6038)  (Stephano)  Noviomensi  et  (Guilelmo)  Meldensi  episcopis  et  fratribns  Aymaro  domus 
militiae  Templi  Parisiensis  thesaurario  et  Stephano  panectario  de  superiore  epistola 
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significat  eis()iie  mandat,  nt.  si  forte  de  portione  vicesimae,  qnae  episcopum  Catalan- 
nensem  contingat,  ab  eis  vel  aliis  aliquid  sit  receptum,  tantimidem  eidom  de  parte  in 
Terrae  sanctae  snbsidium  destinanda  compensent.    ii  non.  Apr.  a»  3o.  i,  Bouquet  1.  c.  682. 
—  *Cum  sicut  per.« 

(6039)  Eisdem  episcopis  mandat,  ut  duorum  praeteritorum  annorum  vicesimam  et  pecu- 
niam  truncorum  ac  pro  redemptione  votorum  exhibitam  per  metropolitanos  in  provmciis 
suis  fratri  Aymardo  thesaurario  domus  militiae  Templi  Parisius,  S.  hospitalano  et  Hen- 
(rico)  templario  nunciis  apostolicae  sedis  assignent.    Non.  Apr.  a^  3».  |,  Bouquet  1.  c.  682. 
—  -Intellecto  ex  litteris.* 

•  In  eundem  fere  modum  Aymaro  thesaurario  etc, 
(6040)  (Bertholdum)  abbatem  Staingadensem  monet  et  hortatur,  ut  ecclesiam  b.  lohannis 

bapt.  de  Staingaden  Praemonstr.  ord.  —  auam  dux  Gwelpho  constmxerat  et  dotaverat 
—  in  ea  libertate  consorvet.  in  qua  praedecessores  ipsius  eandem  »usque  ad  tua  tem- 
pora«  conservaverint.  iii  ia.  Apr.  a®  3«.  j  Scheid  Origg.  Guelf.  II.  658.  —  >Charissimns 
in  Christo.« 

(6041^  Abbati  Praemonslratensi  mandat.  ut  privilegia  ecclesiae  Stain^adensis  conservet. 
III  id.  Apr.  a«3«.  i  Ilund  Metrop.  Salisb.  111.362;  Mon.Boic.  VI.  510.  — •  -Carissimus  in  Christo.« 

(6042)  Strigoniensi  archiepiscopo  mandat,  ut  in  provincia  sua  quatuorviros  opinionis  sin- 
cerae  ac  litteraturae  probatae  vel  tres  seu  saltem  duos  cuiuscunque  reli^ionis  vel  or- 
dinis.  et  Cisterciensis  praesertim  eligat,  ac  ipsos  usque  ad  festum  b.  Martini  ad  sedem 
apostolicam  transmittat  ad  solitudinem  diversarum  gentium  destinandos,  nt  eas  verbo 
doctrinae  illuminent.  Sine  anno,  mense  ei  die.  j,  Theiner  Vet.  mon.  Hungar.  27;  Mon.  Hnn- 
gar.  hist.  Dipl.  VI.  163.  —  »Ne  si  secus.« 

*  In  eundem  modum  Colocensi  aichiepiscopo  et  in  singuli»  terria  et  provinciis  et  regnie 
Arcliiepiscopis  etc, 

(6043)  Potestatem  et  populum  Alexandrinos  ac  eorum  civitatem  sub  b.  Petri  protectione 
suscinit  inhibens,  ne  quis  eos  et  civitatem  eorundem  praesumat  indebite  molestare.  xii  kal. 
Mai.  (ow.  Mor.)  ao3°.  ll  Moriondns  Mon.  Aquens.  I.  170;  Ghilini^Ann.  di  Alessandria  27, 
ubi  male  pont.  w>  4»;  cf.  Raynaldl  Ann.  ad  a.  1219  $  49.  —  »Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(6044)  Eosdem  rogat  et  hortatur.  ut  memores,  »qualiter  pro  apostolicae  sedis  honore  fuit 
civitas  vestra  constmcta,  unde  a  fel.  rec.  Alexandro  pp.  praedecessore  nostro,  cuius 
tempore  facta  est  Alexandria,  nomen  assnmpsit«,  in  devotione  ac  fidelitate  dictae  sedis 
persistant  ac  nulli  absque  sneciali  eiusdem  mandato  fidelitatem  de  cetero  faciant. 
XII  kal.  Mai.  a»  3».  I!  Moriondus  1.  c.  1. 168;  Ghilini  I.  c.  27,  «^»1  male  pont.  a»  4»;  cf  Raynald. 
1.  c.  —  «Devotionem  vestram  in.« 

(6045)  Prinucerio  et  clericis  scholae  cantomm  de  Urbe  «de  portione  oblationum  altaris  b. 
Petri,  quae  contingit  Romannm  pontificem  decem  libras,  nostro  tantum  tempore  annua- 
tim«  largitur.    xnkaL  Mai.  ao3".  1|  BuIIar.  Vatic.  I.  105;  fragm,  ap.  Raynald.  I.  c.  S  49. 
—  »Dignum  est  nt.« 

(6046)  Abbati  de  Crembsmunster  et  de  domo  s.  Floriani  et  de  Ardakkar  praepositis  Pata- 
viens.  dioc.  mandat,  ut  cauvsam  inter  abbatem  conventumque  Medlicenses  et  V.  de  Dras- 
kirchen  et  H.  de  Medlico  ))lebanos  Pataviens.  dioc.  super  auodam  censu  et  rebus  aliis 
vertentem  fine  debito  terminent.  x  kal.  MaL  a»  3o.  |i  SchramD  Chron.  Mellic.  111;  Hueber 
Austria  14.  —  •Exhibita  nobis  dilectorum.* 

(6047)  Magistro  Gratiae  capellano  suo  archidiacono  Bononiensi  eiusque  successoribus  Bo- 
noniensis  ecclesiae  plenam  et  liberam  administrationem  spiritualium  et  temporalium 
concedit  x  kal.  Mai.  ao^».  I|  (Sarti)  De  archigymn.  Bonon.  profess.  II.  175;  Savioli  Ann. 
Bologn.  II.  n.  403.  —  «Ne  inra  Bononiensis.* 

(6048)  Eidem  archidiacono  et  canitulo  Bononiensibus.  qui  in  capellis  plebatus  Bononiensis 
et  plebatus  Medicinae.  ac  S.  Mariae  de  Monteovolo ,  S.  Manae  de  Castro  s.  Petri  etc. 
eccfesiis  Bonon.  dioc.  lus  instituendi  habent,  facultatem  corrigendi  et  dcstituendi  necnon 
iurisdictionem  plenam  concedit.  x  kal.  MaL  a»  3«.  i.  Sartius  1.  c.  I.  ii.  176.  —  »Ex  parte 
vestra.« 

(6049)  Eideni  archidiacono  indulget,  ut,  non  obstante  aliqua  consuetudine  quae  canonicis 
obviat  vel  doroget  institutis,  of  ficium  et  iurisdictionem  archidiaconatus  libere  ac  plenarie 
exequi  valeat.    x  kal.  Mai.  a»  3».  \  Sartius  I.  c.  176.  —  »Auctoritate  presentium  tibL« 

(6050)  Episcopo  Bononiensi  inhibet,  ne  causas  ecclesiasticas  et  alia,  quae  debent  secun- 
dum  canomca  instituta  vel  approbatam  consuetudinem  per  Bononiensem  archidiaconum 
expediri,  cuiquara  expediendar  committat.  x  kal.  Mai.  a»  3«.  |i  Sartius  1.  c.  176.  —  «Pre- 
sentium  tibi  auctoritate.* 

(6051)  (Lamberto)  abbati  S.  Bartholomaei.  priori  S.  Eligii  et  cantori  Noviomensibus  mandat, 
ut  excommunicationis  sententiam  contra  B(ochardum)  de  Avesnes  apostatam  latam  per 
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singulas  circamadiaceiites  provincias  et  dioceses  singiilis  diebus  dominicis  et  festivis, 
pulsatis  campanis  et  candelis  accensis  tam  diu  iaciant  solenmiter  pubUcari,  loca  in 
quibus  ipse  B(ochardus)  moram^  fecerit  et  M(argaretam)  sororem  lohannae  Flandriae 
et  Haynoniae  comitissae  detineri  contigerit  supponentes  eccLesiastico  interdictOy  donec 
idem  vir  iniquus  dictam  M(argaretam]  i^si  restituerit  comitissae  et  ad  observantiam 
ordinis  clericalis  revertatur.  vm  kal.  Mai.  a»  3».  'j  Innoc.  III  £p.  ed.  Baluze  11.592;  Opp. 
ed.  Migne  111.  531;  Bouquet  Rec.  XIX.  683;  Teulet  Layettes  1. 47a  n»  1342.  —  »Si  divinae 

pietatis.« (6052)  (Laurentio)  episcopo  et  capitulo  Wratislaviensibus  mandat,  ut  domul  de  Novo  Castro 
[Naumburg  ad  Bober]  ord.  s.  August  Wratislav.  dioc  decimas  centum  viginti  mansorum 
cuiusdam  nemoris,  quos  Uenricus  dxxx  Silesiae  eidem  daturus  sit,  concedant.  vi  kaL 
MaL  a»  3«.  jl  WUrdtwein  Subs.  dipL  XIL  146;  Worbs  Neues  Archiv  II.  148.  —  «Dilectus 
filius  nobilis.* 

(6053)  (Stephano)  Cantuariensi  archiepiscopo  S.R.E.  cardinali,  episcopo  Conventrensi  et 
abbati  de  Fontibus  Cisterc.  ord.  Eboracens.  dioc.  mandat,  ut  ae  vita  et  miraculis  Hn- 
gonis  Lincolniensis  episcopi  veritatem  diligentius  inquirant  et  quae  invenerint,  sedi 
apostolicae  fldelitcr  rescribant  v  kal.  Mai.  a»  3*>.  Manrique  Ann.  Cisterc  IV.  156;  Bullar. 
Ronian.  ej.  Taur.  IIL  359;  parte  prima  omisaa  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  1219  $42;  Tromby 
Storia  V.  app.  82.  n"  70.  —  »Cum  iuventus  ecclesiae « 

(6054)  Hamardum  Suessionensem  cpiscopum  et  Gervasium  Praemonstratensem  abbatem 
ad  pallium  fGuillelmo)  Remensi  archiepiscopo  tradendum  et  sacramentum  fidelitatis  ab 
eo  excipienaum  deputat  ii  non.  Mai.  a»  3°.  „  Hugo  Sacrae  antiq.  monum.  1. 1 1.  —  «Lioet 
apostolica  sedes.« 

(6055)  (Eberhardo)  Salisburgensi  archiepiscopo,  cui  facultatem  dederat  episcopalis  sedis 
excitandae  in  ecclesia  Seccoviensi  ea  conclitione,  ut  nulLum  ex  ea  re  damnum  in  Ro- 
manam  ecclesiam  ac  Luipoldum  Austriae  ducem  crucesifi^natum  redundaret,  qui  autem 
praefato  episcopatui  ecctesias  quasdam  attribuerat.  quibus  moderandis  j)astores  de- 
signare  ducis  partium  erat,  mandat  conquerente  de  noc  Theodora  uxore  dicti  ducis,  ut 
•corrigens  per  te  ipsum,  quod  in  eiusdem  ducis  praeiudicium  attemptasti,  eius  iura  non 
minuas,  sed  conserves  penitus  illibata  et,  donec  ipse  ad  propria  revertatur,  nihil  in 
praeiudicium  suum  vel  terrae  suae  attemptare  praesumas.*  Non.  Mai.  a®  3«.  Non  in- 
tegra  ap.  Raynald.  Ann.  eccL  a.  1219  §28;  Meiller  Reg.  der  Salzb.  Erzbisch.  568.  n«  II. 

(6056)  Episcopo,  archipresbytero  et  priori  S.  Laurentii  Florentinis  mandat,  ut  contra  epi- 
scopum  et  capitulum  Lucanqs,  qui  magistrum  Guidoncm  Lucanum  clericum  in  canonicum 
recipere  noleoant,  iuxta  priorum  litterarum  continentiam  procedant  Non.MaLa*3o.  .; 
Lami  EccL  Florent  mon.  ill.  1789.  —  »Si  semper  hii.« 

(6057)  lacobum  Aragonum  regem,  eius  regnum,  terram  Cathaloniae,  villam  et  terram 
Montis  Pessulani  cum  omnibus  aliis  bonis  eius  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit. 
vui  id.  Mai.  a»  3».  ||  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  360.  n»  36.  —  >Sacrosancta  Romana 
ecclesia.* 

(6058)  Abbati  et  conventui  de  Beinwilre  ecclesiam  de  Ergiswilre  [Erschwyl]  eis  ab  (Hen- 
rico)  Basiiiensi  episcopo  de  capituli  sui  assensu  concessam  coufirmat  vm  id.  MaL  a»  3». 
Solothurn.  Wochenbl.  f,  1826.  200.  —  »Iusta  petentium  desideriis.« 

(6059)  lacobo  regi  Aragonum  villam  Mont<spessulani  et  de  Latis  et  de  Omelar  castra  cum 
omnibus  terris  et  pertinentiis  ad  iurisdictionem  praedictae  villae  spectantibus.  quae  ad 
enm  hereditario  iure  pertinent,  auctoritate  ^ostolica  confirmat  vi  id.  Maaii  a»  3«.  i 
Teulet  Layettes  1. 480.  n»  1345.  —  «lustis  petencium  desideriis.« 

(6060)  Philippo  regi  Francorum  gratias  refert,  quod  treugas  olim  inter  eum  et  cl.  mem. 
lohannem  regem  Angliae  initas  per  quadriennium  ultra  terminum  usque  ad  quem  fir- 
matae  fuerant,  duxit  prorogandas.  Obsecrat  eum,  qui  prorogationem  eandem  iuramento 
suo  personaliter  firmare  noluerit,  ut  treugas  ipsas  stabiliat  vi  id.  Mai.  a»  3».  Bouquet 
Rec.  XIX.  684;  cf,  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  1219  S  39.  —  -Deo  in  cuius.- 

(6061)  (Ilen^eo)  episcopo,  (Stephano)  decano  et  cantori  Trecensibus  mandat  cog^itis  can- cellarii  Parisiensis  contra  studium  Parisiense  iniuriis,  ut  eundem  cahcellarium  coerceant 
atque  insuper  prohibeant,  ne  quis  deinceps  fulmina  excommunicationis  in  Parisiensem 
universitatem,  quae  »doctrinae  suae  fluenta  usquequaque  difl^undens  universalis  ecclesiae 
terram  irrigat  et  foecundat*.  emittere  audeat;  praeterea  iam  dicto  cancellario  prae- 
cipiant,  ut  vel  ab  obiectis  sibi  criminibus  se  purget  si  possit,  aut  poenam  subeat  qoa 
sit  constrin^endus.  v  id.  MaLa^^o.  ||  Bouquet  L  c.  685;  non  integram  ed.  Bulaeus  Hist. 
univers.  Pans.  II L  93.  —  »Si  doctorum  et* 

(6062)  (Henricum)  archiepiscopum  Gneznensem,  cum  gravi  lanflruore  correptus  minus  quam 
expediat  sollicitudinem  legationis  pro  novella  plantatione  m  Pmsciae  partibus  ei  in- 
iunctam  exercere  possit,  ab  eadem  absolvit  v  id.  Mai.  a®  3*>.  \  Voigt  Cod.  dipL  Pnlfes. 
L  14.  no  13;  Theiner  Mon.  Polon.  1.9.  n»  19;  c/.  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  1219  $34.  — 
>Cum  tibi  olim*« 
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1219. 
(6063)  (Christiano)  episcopo  Pmsciae  mandat,  ut,  si  qni  contra  eius  voluntatem  terram 
baptizatorum  totius  Prusciae  intrare  volueriut  vel  in  ea  disponere  quicquam  prae- 
snmpserint,  per  quod  possit  paganornm  conversio  praepediri  vel  deteriorari  conditio 
conversorum.  eos  a  praesuniptione  huiusmodi  per  censuram  ecclesiasticam  compescat. 
ivid.  Mai.  ao3«(2o//<M«.).  i|  Acta  Boruss.  1.265;  Hasselbach  Cod.  Pomeran.  dipl.  1.268. 
noll6;  Watterich  Deutsch.  Ordensstaat  228.  n»?;  cf,  Suhm  Hist.  af  Danmark  IX.  327; 
Voigt  Gesch.  Preussens  1.449,  III.  568;  Grlinhagen  Regest.  1. 104.  no  206;  Klempin  Pom- 
mersches  UB.  1. 135.  n®  183.  —  »Cum  secundum  Apostolum.» 

•  (6064)  Abbatissa  et  sororibus  monasterii  Trebnicensis  postulantibus  abbati  de  Lubes 
ord.  Cisterc.  Wratislav.  dioc.  visitationem  dicti  coenobii  committit,  cum  abbas  Portensis 
propter  itineris  et  firuerrarum  discrimina  eam  exercere  non  potuerit.  iv  id.  Mai.  a»  3».  i| 
Griinhagen  1.  c.  I.  lcfe.  n»  214. 

(6065)  Praeposito  et  capitulo  petentibus  ecclesiam  s.  Petri  Thoraltensis  patrocinandam 
suscipit,  specialiter  autem  ei  declmam  maiorem  et  minutam  necnon  census  ab  habita- 
toribus  villae  Thoraltcnsis  debitos,  redditus  nundinarum  et  etiam  redditus  dictos  Ker- 
misse  confirmat.    ni  id.  Mai.  a°  3».  n  Miraei  Opp.  dipl.  III.  81.  —  »Cum  a  nobis.« 

(6066)  Philippum  regem  Francorum  hortatur^  ne  Tholosanomm  versutia  mali^nomm  se- 
ductus  de  comitatu  Tholosano  et  circumadiacentibus  terris  novam  faciat  alii  concessio- 
nem,  cum  praedicta  iam  Simoni  Montisfortis  comiti  eiusque  filio  Amalrico  comiti  Tho- 
losano  concesserit.  Id.  Mai.  ao  3o.  ||  Duchcsne  Hist.  Franc.  scr.  V.  852.  n*»  4;  Bouquet 
Rec.  XIX.  686.  —  »Cum  pro  negotio.» 

(6067)  Conipositionem  factam  inter  episcopum  Bathoniensem  et  priorem  conventumque 
Glastonienses  super  unione  Bathoniensis  et  Glastoniensis  ecclesiarum,  quam  ipsi  dis- 
solvi  petebant,  coofirmat.  xvi  kal.  lun.  indict.  Vil.  iocam.  dom.  a»  12Io(!).  pont.  aoS».  || 
Dugdale  Mooast.  Anglic.  II.  269.  no  19.  —  «Cum  inter  te.« 

(6068)  Sancium  Navarrae  regem  crucesignatum  ac  regnum  eius  cum  omnibus  iuribus  et 
honoribus  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  xvkal.  (lul.,  «crf /««^a*)  lun.  ao3o.  |l 
Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1219  S  45.  —  •Deo  in  cuius.« 

(6069)  Saltzburgensi  et  Garsensi  praepositis  et  decano  Saltzbur^ensi  mandat,  ut  inter 
praepositum  et  capitulum  Bertcgesmenses  ex  parto  una  et  Ulricum  clericum  de  Aichen 
Katisbon.  dioc.  ex  altera  super  ecclesia  eomm  de  Pubenkirchen  et  rebus  aliis  litigantes 
iudicium  faciant.  xi  kal.  lun.  ao  3o.  i|  Hund  Motrop.  Salisburg.  ed.  Gewold  II.  167.  — 
"Querelam  dilectomm  fiIiomm.« 

*  (6069a)  Monasterio  in  Kizingen  ecclesiam  de  Ipphoven  incorporat.  xi  kal.  lun.  ao  3o.  || 
Lang  Regesta  II.  95. 

(6070)  Christiano  episcopo  Pmsciae  mandat,  ut,  cum  (Sigwinus)  Camminensis  episcopus 
sit  et  confractus  senio  et  infirmitate  paralytica  dissolutus,  eius  cessionem  recipiat  et 
capitulo  ipsius  loci  iniungat,  nt  vimm  idoneum  sibi  canonice  eliffant  in  pastorem.  x 
kal.  lun.  ao  3o.  r  Watterich  Deutsch.  Ordensstaat  231  j  cf.  Suhm  Hist.  af  Danm.  IX.  355; 
Hasselbach  Cod.  Pomeran.  dipl.  1.279.  no  124;  Klempm  Pommersches  UB.  1. 139.  no  191. 
—  ■Venerabilis  frater  noster.- 

(6071)  Eidem  dat  litteras,  in  quibus  •guerras  et  inimicitias  pestiferas  ac  mortaIes«  inter 
•(waldemamm)  Danomm  regem  et  O(ttonem)  de  Lunemburch  nepotem  ipsius  ex  parte 
una  et  nobilem  virnm  (Albrechtum)  marchionem  Brandeburgensem  ex  altera*  exortas 
commemorat^  conceditque  ut  auctoritate  apostolica  de  matrimonio  inter  O(ttonem)  et 
filiam  marchionis  in  quarto  consanguinitatis  gradu  ad  sedandas  inimicitias  supradictas 
dispensare  possit.  vu  kal.  lun.  ao  3o.  ||  Voigt  Cod.  dipl.  Pmss.  1. 14.  no  14;  Riedel  Cod. 
dipl.  Brandenb.  2.  Hauptth.  1.  7.  no  13;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1219  $  35.  —  >Ascitis 
aliis  in.> 

(6072)  Archidiaconum  et  capitulum  ladertinos  monet,  ut,  nisi  forte  consentire  velint  ut 
^Angelus)  Gradensis  patriarcha  eorum  electo  munus  coniirmationis  et  consecrationis 
impendat,  in  proximo  festo  b.  Martini  procuratores  suos  ad  curiam  mittant,  »ut  negotii 
meritis  cognitis  procedamus  exinde.«  vii  kal.  lun.  ao  3o.  ;|  Theiner  Vet.  mon.  Slavor. 
merid.  1. 71.  no  79.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

(6073)  Priori  de  S.  Andrea  eiusque  successoribus  dat  facultatem.  ut  canonicos  suos  in 
ecclesiis  subditis  absque  impeaimento  constituat  et  eos,  cum  deliquerint,  secundum  re- 
gularia  corri^at  instituta  ctc    v  kal.  lun.  ao  3o.  ,|  Liber  cartar.  prioratus  S.  Andreae  86. 
—  «Cum  soUidtudinem  diligentie.* 

(6074)  Universis  ejpiscopis  per  regnum  Scotiae  constitutis  prohibet,  ne  priorem  et  fratres 
S.  Andreae  in  Scotia  vel  clericos  eomm  indebitis  exactionibus  vel  tailiis  fatigent  aut 
denarios  pro  crismate  vel  oleo  sancto  sub  obtentu  pravae  consuetudinis  ulterius  exigant 
etc.    V  kal.  lun.  ao  3o.  n  liber  cartar.  87.  —  «Quanto  dilectos  fiIios.« 

(6075)  Praeposito  Watenensi  et  S.  Audomari  et  Watenensi  decanis  Morinens.  dioc.  man- 
dat,  faciant  ut  arbitrium,  quod  archidiaconus  Morinensis  et  coarbitri  eius  inter  prae- 

i 
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positum  et  capitulum  Leocenses  ex  parte  una  et  LipDinum  Beir.  Morinens.  dioc.  ez 
altera  super  auibusdam  possessionibus  protulerunt,  nrmiter  observetur.  v  kal.  lun. 
a«  3*>.  [  Hollebeke  Cartul.  de  l'abb.  de  St  Pierre  de  Loo  40.  n»  34.  —  >Supplicarunt  no- 
bis  dilecti." 

(6076)  Priori  et  conventui  monasterii  Glastoniae,  quorum  abbati  f.  m.  Coelestinus  pp.  con- 
cesserat  usum  pontificalium  insignium  etc,  hanc  conccssionem  confirmat.  nikal.  lun. 
a«  3o.  ;  Dugdale  Monast.  Angiic.  I.  41.  no  54.  —  »Ut  pulcra  et.« 

(6077)  Abbati  et  conventui  de  Follina  Cisterc.  ord. 
T.  prior  SS.  Marinae  et  luliani  de  Urbanis  et 
contra  monasterium  s.  Firmi  de  Verona  super 
monasterii  ecclesiam  de  Folina  ad  ipsos  pleno 
Eromulgaverant.    m  kal.  lun.  a»  3».  |i  Cornelius 
amald.  IV.  app.  390.  —  »Cum  illius  locum.« 

confirmat  definitivam  sententiam,  quam 
plebanus  S.  Pauli  de  Venetiis  pro  eis 
eo,  quod  abbas  et  conventus  eiusdem 
iure  pertinere  dicebant.  et  rebus  alils 
Eccles.  Venet  U.  318;  Mittarelli  AnnaL 

(6078)  Mefirido  abbate  monasterii  in  Arnsburck  ord.  Cisterc.  eiusque  fratribus  petentibus 
praefatum  coenobium  protegendum  suscipit,  possessiones  istius  ac  bona,  specialiter 
grangias  GUUe,  in  Colenhuse  et  in  Ennickheim  cuni  omnibus  pertinentiis,  iura  ac  privi- 
legia  eis  confirmat.  ii  kal.  lun.  indict.  VIII  (i).  incarn.  dom.  a»  1219.  pont.  a»  (2»,  sed  legas) 
3o.  Siffna  chronoL  sunt  corrupta.  \\  Rob.  KoId  Aquiia  certans.  Docum.  4.  —  >Religiosam 
vitam  eligentibus.« 

(6079)  B(ertranno)  tit.  SS.  lohannis  et  Pauli  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis  legato 
scribit,  multos  suspicari,  Ludovicum  (PhiUppi)  regis  Franciae  primogenitum  sub  prae- 
textu  perse<][uendi  naereticos  (Albigenses)  terram,  quam  Henricus  rex  Anglomm  habeat 
in  partibus  illis,  Pictaviam  et  Vasconiam  scilicet,  occupare  sata^ere.  Declarat  ei,  com- 
munem  esse  suam  et  fratrum  suorum  omnium  voluntatem,  «ut  lura  praedicti  regis  om- 
nino  reserventur  illaesa,  et  ut  nulla  e  terris  ipsius  occasione  huiusmodi  ad  alterius 
dominium  transferatur.«  Sine  aigno  chronoL  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  687;  Manrique  Ann. 
Cisterc.  IV.  212  ad  a.  1222;  cf,  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1219  $  40.  —  >Praesumitur  a 
multis.« 

(6080)  (Guillelmo)  episcopo  Engolismensi,  abbati  de  Nantolio  (Naucolio  Rym,)  Pictavens. 
dioc.  ct  decano  Burdegalensi  mandat,  ut,  cum  R(eg^naldus)  de  Ponte  germanus  senior 
episcopi  Canutonensis  (t.  e.  Xanctonensis),  pactis  a.  1214  inter  lohannem  regem  AngUaa 
et  Philippum  regem  Franciae  induciis,  castrum  de  Merpiis  fiducialiter  custodiendum 
i^cceperit  nec  illud  Henrico  regi  An^liae  lohannis  filio  reddere  velit,  detentores  castri 
ad  restitutionem  praefato  regi  faciendam  per  censuram  ecclesiasticam  compellant. 
Ao  3».  Sine  die  et  menee.  [  Rymer  Foed.  1. 1.78;  Bouquet  1.  c.  691.  —  >Quanto  Ubentios 
hactenus.« 

»Hoc  anno  Honorius  np.  mense  lunio  Urbem  exiens  ivit  Reate  ibique  moram  faciens 
usque  ad  mensem  Uctobrem  inde  ivit  Viterbium  et  tandem  Romam  reversus  est; 
sedcum  propter  Romanorum  molestias  esse  Romae  nonposset,  coactus  est  Viterbium 
remeare.«  i'  Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ad  a.  1218  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  VII.  991 
(ap.  UgheUi  Ital.  sacr.  [ed.  1647.]  III.  978). 

(6081)  Archiepiscopos  et  episcopos,  abbates . . .  et  alios  ecclesiamm  praelatos  rogat  et  ex- 
hortatur,  ut  Latores  praesentium  de  Minorum  fratrum  coUegio  existentes,  cum  ad  eos 
duxerint  declinandum,  recipiant  sicut  catholicos  et  fideles.    Sine  loco.    in  id.  lun.  a»  3«. 
Wadding  Ann.  Minor.  I.  301;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  I.  ii.  2.  —  >Cum  dilecti  fiUi.« 

(6082)  Ugolino  (o/.  Ugrino)  archiepiscopo  Colocensi  personaliter  concedit,  ut.  cum  ad  re- 
§ales  ecclesias  suae  diocesis  ac  provinciae  eum  declinare  contigerit,  pallio  consuetis 
iebus  et  aUis  insignUs  archiepiscopaUbus  utatur.  iii  id.  lun.  a»  3o.  '  Fejer  Cod.  dipL 

III.  i.  280;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 21.  n»  34;  c/.  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1219  §33.  —  -Cum 
constitutae  per.« 

(6083)  Universis  praelatis  ecclosiarum  regalium  diocesis  et  provinciae  Colocensis  mandat, 
ut  HugoUnum  ][a/.  Ugrinum )  Colocensein  archiepiscopum  impedire  minime  praesumant, 
quominus  pallio  ci  concesso  etc.  consuetis  dieous  Iibere  uti  possit.    ui  id.  lun.  a«  3«. 
Katona  Hist.  crit  V.  324;  Fejer  1.  c.  280;  Theiner  1.  c.  22.  n»  35.  —  >Cum  constitutae  per.« 

(6081}  (lohanni)  Strigoniensi  arcliiepiscopo  vetat,  ne  in  provincia  et  diocesi  Colocensi  Id 
abDatiis,  praeposituris  et  ecclesiis  regalibus  cnm  nalno  celebret  ac  coram  se  craoem 
faciat  in  archiepiscopi  Colocensis  praeiudicium  baiulari,  cum  imperium  non  habeat  par 
in  parem.  iii  id.  lun.  a«>  3\  ,  Katona  1.  c.  325;  Fcjer  I.  c.  281;  Theiner  L  c  22.  no  ̂ ; 
Raynald.  1.  c.  8  33.  —  -Licet  in  quoUbet* 

(6085)  Priorem  et  conventum  de  Passelet  Cluniac.  ord.  tuendos  suscipit  specialiter  autem 
eis  ecclesias  de  Katkert,  de  Ruthalen  ...  et  de  PoIIoc  a  b.  m.  locelino  Glasguensi  epi- 
scopo  et  Florentio  quondam  Glasguensi  electo,  dum  curam  gereret  Glasguensis  eccle- 
siae,  concessas  auctoritate  apostolica  confirmat.  n  id.  lun.  a»  3».  |;  Registrum  monasterii 
de  Passelet  111.  —  >Solet  annuere  sedes.« 
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lun.    15 Reate 
1219. 
(6086)  Priori  et  fratribus  S.  Mariae  de  Rheno  et  S.  Salvatoris  Bononiensis  concedit,  ut,  cum 
Bononicnsis  civitas  supposito  fuerit  interdicto,  liceat  eis  in  ecclesia  sua  clausis  ianuis, 
non  pulsatis  campanis,  excommunicatis  et  nominatimlnterdictis  excLusis,  submissa  voce 
divina  ofQcia  celebrare.  xvii  (vii  Tromb.)  kal.  lul.  a»  3°.  |j  Bullar.  canon.  regular.  I.  26; 
Trombelli  Mem.  di  S.  Maria  di  Reno  438.  n®  58.  —  »Hiis  qu§  a.« 
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(6087)  Aymaro  thesaurario  domus  Templi  Parisiensis  mandat,  ut  pecuniam  de  vicesima 
iam  coliectam  sub  aliquorum  testimonio  praelatorum  in  subsidium  Terrae  sanctae 
transmittat  ( Pelaj^iol  Aibanensi  episcepo  apostolicae  sedis  legato.  xvn  kaL  lul.  a»  3».  |i 
Bouquet  Rec.  Xl\.  688.  >Praesentium  tibi  auctoritate.«